## **קול קורא**

**הכנס השנתי של האגודה הישראלית למדע המדינה תשע"ה - 2015**

**הכנס יתקיים במכללה האקדמית אשקלון**

**ביום חמישי י"ח באייר תשע"ה ה-7/5/2015**

**התאריך האחרון למשלוח הצעות למושבים ותקצירים לכנס הוא ה-15/2/2015**

הצעות יישלחו באופן מקוון באמצעות הקישור: <http://goo.gl/umViQq>

### **הנושא המרכזי של הכנס: פוליטיקה דמוקרטית במצבי קיצון**

מדינות דמוקרטיות התמודדו בעבר בהצלחה עם מצוקות קשות ועם המשבר הממושך של מלחמת העולם השנייה - ונתרו דמוקרטיה.